

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)
Tuesday, 25 October, 2016/ 03 Kaartik, 1938 (Saka)

No. 83

Sub: **DETENTION AND RELEASE OF MEMBER**

Hon'ble Members are hereby informed that following message has been received from Addl. Dy Commissioner of Police, West Distt., New Delhi:

“On 14.10.2016, at about 9.00 P.M, Sh. Naresh Balyan, M.L.A. of Uttam Nagar Assembly Consitituency was arrested in case FIR No. 738/16 dated 09.10.16 registered in Police Station Uttam Nagar, Delhi u/s 323/451/341/506/34 of IPC and it being aailable offence, he was released on bail.”

**Prasanna Kumar Suryadevara
Secretary**

विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली
समाचार भाग-2
विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
मंगलवार, 25 अक्टूबर, 2016/03 कार्तिक, 1938 (शक)

संख्या-83

विषय:- सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

माननीय सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा को, अतिरिक्त पुलिस उपायुक्त, पश्चिम जिला, नई दिल्ली का निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

"श्री नरेश बाल्यान, विधायक, उत्तम नगर विधानसभा क्षेत्र, दिल्ली को दिनांक 14.10.2016 को अपराहन लगभग 09.00 बजे पुलिस थाना उत्तम नगर, दिल्ली में दिनांक 09.10.16 को पंजीकृत केस एफ.आई.आर संख्या 738/16 में आई.पी.सी की धारा 323/451/341/506/34 के अंतर्गत गिरफ्तार किया गया और जमानती अपराध होने के कारण उन्हें जमानत पर रिहा कर दिया गया।"

**प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव**